

**Executarea lucrărilor de construcție a Agenției
Ungheni or. Ungheni, str. Ion Creanga, 4**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Investitorul: "Mobiasbanca – OTP Group" S.A.

Ofertant: SC,,Profiplast" SRL

Deviz local de resurse № 02/20-2
Retele interioare apeduct si canalizare menajera

Valoarea de deviz 15 119,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02/20-2:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,951	57,66	2 015,27
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	57,66	132,62
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550	57,66	31,71
		Total manopera				2 179,60

Materiale:

1.	0001	Boiler 10l	buc	1,000	1 280,00	1 280,00
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	90,00	2,70
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	50,00	3,00
4.	2451437345967	Смазка для канализации	buc	0,861	45,00	38,75
5.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,012	32,17	0,39
6.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	90,00	90,00
7.	2513736622595	Силикон сантехнический	buc	1,000	80,00	80,00
8.	2521216700212	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50mm	m	3,767	27,50	103,59
9.	25212167170502	Teava din material plastic 20mm PPR	m	6,120	13,00	79,56
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	30,85	18,70
11.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	40,00	40,40
12.	2523156712231	Ramificatie de colt din PVC, tip U, pentru canalizare 110mm	buc	1,025	80,00	82,00
13.	2523156712233	Cot 45* din PVC, tip U, pentru canalizare 110mm	buc	3,075	25,00	76,88
14.	2523156712234	Reductii D110/50 din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	3,075	8,75	26,91
15.	2523156712235	Cot 45* din PVC, pentru canalizare 50mm	buc	5,200	4,50	23,40
16.	25231567194302	Фитинги PP-R Ф20 F-G	buc	40,000	3,00	120,00
17.	25231567194562	Фитинги бронзовые 20mm	buc	10,000	22,00	220,00
18.	2622102438000	Lavoar cu pedestal Cersanit	buc	1,030	1 100,00	1 133,00
19.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior Cersanit	buc	1,010	2 055,00	2 075,55
20.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,000	32,00	96,00
21.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	14,50	43,50
22.	2874117300000	Aerator PVC D50mm	buc	1,040	70,00	72,80
23.	2875114200020	Chiuvea	buc	1,010	650,00	656,50
24.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,000	8,00	8,00
25.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	40,00	40,80
26.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta Кронштейн для умывальника	1 компле кт	1,000	25,00	25,00
27.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	25,00	50,00
28.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	350,00	700,00

29.	29131245031501	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe (robinet cu sfera D20mm)	buc	5,000	80,00	400,00
30.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	45,00	45,00
31.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	60,00	60,00
Total materiale de construcții						7 692,43

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,251	25,00	6,28
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	25,00	7,50
Total utilaje de construcții						13,78

Total	lei	12 599,20
TVA	20,00 %	2 519,84

Total deviz:

15 119,04

Расход электроэнергии и воды по фактическим затратам оплачивает заказчик.

Executor

Beneficiar

Intocmit: Măsurator – Smirnova L.

Verificat: _____

SC „Profiplast” SRL

“Mobiasbanca – OTP Group” S.A. _____

